הנזק שנגרם לחברת החשמל ממעשי הנאשם והאחרים כמתואר, נאמד בסך של 45.788 ₪. (בכתב האישום
צוין שאומדן הנזק הוא 105,425.32 ₪ אולם בהמשך הצדדים העבירו הודעה על תיקון הסכום, כאמור).

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של ייצור, הכנה
והפקה של סם מסוכן, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973, ובעבירה

של נטילת חשמל, לפי סעיף 400 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

3. ההסדר בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.

תסקירי שירות המבחן

שירות המבחן הגיש שני תסקירים על הנאשם. בתסקיר הראשון צוינו בין היתר הדברים הבאים -

הנאשם בן 28, נשוי ואב לשתי בנות קטנות.

הגיש ערעור על גזר הדין אך חזר בו במהלך הדיון, ובית המשפט העליון מצא לנכון לומר את הדברים הבאים-

".. נוכח ניסיונו של ב"כ המערער להיבנות מן האמור בבש"פ 8640/20 אבו קרינאת נ' מדינת ישראל
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת ולהבהיר: הערה, להעיר לנכון ראינו ,(23.12.2020)
התשל"ג-1973, קובעת במפורש כי קנאביס הריהו "סם מסוכן" (שם, סעיף 1 והתוספת הראשונה). כך
קבע המחוקק. קביעתו זו - היא הדין הנוהג והמחייב. "סחר בסמים הוא סחר בסמים", ותפיסה שלפיה
סחר בסמים 'קלים' איננו סחר בסמים מסוכנים - משוללת יסוד; אין לה אחיזה לא בדין המצוי, לא בדין
מדינת נ' זנזורי בע"פ 2596/18 עמית י' (דברי השופט הוזהרתם" ראו - ומשתמשים "צרכנים הראוי:
ישראל, פסקה 8 (12.8.2018)).